ita, ut antiquior semper praeminentiam habeat supra juniores.

что всегда, произведенный прежде, долженъ имѣть преимущество предъ произведеннымъ послѣ него.

II.

Quilibet ab Episcopo promovendus tam ad dignitates quam ad canonicatus non aliter ad gremium Capituli erit admitendus, nisi producta prius coram ipsis probatione nobilitatis: exceptis tamen Canonicis Theologo et Poenitentiario. Provisio enim horum duorum canonicatum pendebit a concursu ab Episcopo conficiente, ad prescripta Sacrorum Canonum.

Назначенный Епископомъ въ  
Прелаты или Каноники не преж-  
де можетъ быть принять въ со-  
ставъ Капитула, какъ послѣ  
предъявленія сесму же Капитулу  
доказательствъ дворянствъ, ис-  
ключая однакожъ Канониковъ  
Богослова и Пенитенціарія; на-  
значеніе на сій два Канониче-  
ства зависитъ отъ объявленна-  
го Епископомъ конкурса, со-  
гласно съ предписаніями Свя-  
тыхъ Каноновъ.

III

Nullus honorarius seu titularis  
Canonicus constituantur, ac proin-  
de præter supradictas dignitates  
seu Prælatos et Canonicos, aliis  
non licebit deferre distinctiorum  
capitulare. Omnes Capitulum com-  
ponentes sint diœcesani; sicuti  
etiam ex diœcesanis sæcularibus  
Clericis et Presbyteris eligantur  
Mansionarii. Pro his nobilitatis  
qualitas non requiratur.

Никто не долженъ быть назначаемъ титулярнымъ или почетнымъ Каноникомъ, и впредь никому, кромъ вышесчисленныхъ чиновъ или Прелатовъ и Канониковъ, не дозволяется носить капитулярныхъ украшений; всѣ лица, составляющія Капитулъ, должны быть изъ той же Епархіи, а равно и Мансіонаріи должны быть избираемы изъ принадлежащихъ къ сей Епархіи лицъ бѣлага духовенства и Священниковъ. Отъ нихъ не

требуются доказательства въ дво-  
рянство.

## IV.

*Provisus de aliqua ex dignita-  
tibus aut de canonicatu, ad mi-  
nus intra duos menses professio-  
nem fidei emittere coram Episco-  
po, vel ejus Vicario Generali tene-  
atur, et eamdem fidei professio-  
nem emittat consveto more in actu  
ingressus ad Gremium capitulare.*

## V.

*Omnes Dignitates, Canonici ac  
Mansionarii ad residentiam penes  
Cathedram obligentur, et vacatio-  
nibus conciliaribus trium mensi-  
um uti nequeant, nisi per turnum,  
et cum scitu Ordinarii, ad hoc, ut  
sufficiens semper numerus ipso-  
rum in loco sit, ad rite Ecclesiæ  
servitium adimpleandum, et quo-  
niam a Sacro Concilio Tridentino  
Sess: 24, Cap: 12, de Reformat.  
Cathedrale Capitulum Ecclesiæ  
Senatus nuncupatur, et de jure  
ecclesiastico, Cathedralium Eccle-  
siarum Canonici arctiori vinculo,  
veluti membra cum capite Episco-  
po devincti, sunt consiliarii natii  
Episcoporum, idcirco Dignitates  
et Canonici Minscenses Minsci re-  
sidentes, nedum functionibus ec-  
clesiasticis inferius exprimendis*